

Medlemsbrev till New Life 4 You
juni 2021

Kära vänner!

Församlingsledare i oroligt Belarus vädjar om förbön!

Situationen i Belarus är svår och människor lider, därför vädjar församlingsledarna om våra förböner.

Vi har också märkt av problem med vår hjälpsändning i Novolukoml.

Myndigheterna skärper kraven och det blir nya lagar undan för undan.

Nu behöver vi verkligen be för situationen och människorna som drabbas så svårt.

Situationen har förändrats påtagligt sedan ett passagerareplan nedtvingades den 23 maj. EU har infört sanktioner mot Belarus, framförallt mot högt uppsatta tjänstemän som är ansvariga för det pågående våldet och förtrycket.

Sanktionerna riktar sig också mot ekonomiska aktörer, affärsmän och företag som drar nytta av eller stöder Lukasjenkos regim. Myndigheterna i Belarus reagera och så drabbar det den egna befolkningen hårt.

Vi märker misstänksamheten från regimen mot vårt arbete eftersom vi kommer från väst. Det är kontroller och motstånd hela tiden, vilket bl.a riskerar att fördyra våra transportkostnader.

Bara några exempel på förändringar de senaste veckorna. Landets webbportalen har lagts ner. Det går inte att flyga från Sverige till Minsk. Kommer man som belarus invånare till landet, får man inte åka tillbaka till det land man kommer ifrån, även om man bor och arbetar där.

Demonstrationerna har upphört p.g.a att polisen inte har personligt ansvar

längre utan får fångsla och skjuta människor utan anledning. Visa- och mastercard kort kan inte längre användas. Pengarna är frusna på kontona vilket gör det svårt för alla dem som har pengarna på sådana betalkort. Det har blivit dyrt och de som säljer känner frustration över att folk inte har pengar, därför känner många sig hotade. Människovärdet sjunker och när man söker upp myndigheter och har behov eller handikapp så blir man utskrattad och underförstått får höra. Är du så gammal och handikappad skall du vara hemma.

Vi får inte glömma människorna och församlingarna i Belarus!



Bussen

I sommar kommer bussen att vara med i en sommarsatsning av kyrkorna i Härjedalen, Jämtland och Medelpad. De delar ut "Nya Testamentet" med livsberättelse, böner och information till 200 000 hem. En stor sommarkampanj som vi kan stödja i förbön och offer. Läs gärna på www.summercamp.se Det är 100 år sedan man hade en stor bibel-utdelningskampanj i norra Sverige. Den startade en stor väckelse över byggderna. Detta längtar man efter på nytt och har en vision av att det skall blir så igen. I denna

sommarkampanj kommer bussen att användas.

Nytt packningscentrum i Hestra

Vi har fått hyra ett nytt utrymme där det både kan sorteras, packas och förvaras på samma plats. En truck skänktes av ett företag, en pallyftare och pallställning från ett par andra företag. Det är med stor tacksamhet vi upplever att vi får sådant som underlättar vårt arbete.



Förvaringsutrymme



Packningsplats

Tack för att du vill stödja vårt arbete och för din insats i vårt arbete.
Bankgiro 314-0142.
Swish 123 619 21 24
Hemsida www.newlife4you.se
Med vänlig hälsning
Björnåke Hulth
Ordförande



Klädinsamling

HEAB fabriken

Vi fick möjlighet att röja ur och städa HEABS lokaler när fabriken flyttades. Många gjorde en fantastisk insats vilket gjorde att vi kunde betala ett års hyra i de nya lokalerna.

